SA IN T-P E TER SB U R G  FIGURE S K A TIN G  FED ER ATIO N

Федерация Фигурного Катания на Коньках
Санкт-Петербурга

Office 4-4
Tupolevskaya 4,197349, St.Petersburg, RUSSIA

Phone/FAX: (+7)-812-342.66.64
E-mail: iceskate .fed@ gm ail.com  w w w .fskating .spb.ru

Приказ №31 - CK/23
«21» декабря 2023 года

О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134,
квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 24 мая 2022 г.
№434 и Уставом РОО «Федерация фигурного катания на коньках Санкт-Петербурга»
приказываю:

1. Подтвердить сроком на два года первую квалификационную категорию
следующим спортивным судьям:

1.1. Иевлев Роман Юрьевич.
1.2. Логачев Никита Владимирович.

2. Подтвердить сроком на один год третью квалификационную категорию
следующим спортивным судьям:

2.1. Вахрушев Никита Константинович.

Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Коллегии судей
Федерации Бича И.Б.

Основание -  Решение Аттестационной комиссии Коллегии судей № 07/23 от «18» декабря
2023 года.

Вице-президент Федерации И.И. Образцов

mailto:ceskate.fed@gmail.com
http://www.fskating.spb.ru

±

КФКиС
N«115-0/20

от 02.03-2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КО М И ТЕТ ПО Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд0285151

0(1. с’Ъ. л»

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 28.02.2020 №5 заседания Комиссии Комитета по
физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за прр^1бедателем Комитета

по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

000831670553

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от 4̂..

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Коротков Иван Андреевич акробатический рок-н-ролл
2. Батманова Татьяна Ивановна биатлон
3. Бишаева Галина Александровна биатлон
4. Мармуляк Игорь Станиславович биатлон
5. Непокрытых Дарья Викторовна биатлон
6. Нурмеева Марина Валерьевна биатлон
7. Соловьев Всеволод Юрьевич биатлон
8. Яранцев Николай Владимирович сават
9. Бажанов Владислав Васильевич спортивный туризм
10. Виноградов Михаил Николаевич спортивный туризм
11. Муравьев Алексей Васильевич спортивный туризм
12. Федотова Евгения Андреевна спортивный туризм
13. Логачев Никита Владимирович фигурное катание на коньках
14. Карпова Юлия Александровна шахматы
15. Эмдин Марк Дмитриевич шахматы